MUX-CM500816-IP
取扱説明書
埋め込み型 PoE 対応 8ボタン コントロールパネル
V1.0
  MUX-CM500816-IP
 2 Rev.MUX500816IP190722GT
安全のために必ずお読みください
本書をお読みいただき正しい方法でご使用ください。誤った使用方法による危険を表すものとして下記の

認できます。
- Product Information
製品名、型番の表示、任意の名前設定を行うことが出来ます。
- Version Information
システム ハードウェア、ブートローダ、ソフトウェアのバージョン情報が記載されています。
RS232 Set
RS232_1と RS232_2ポートのボーレート、データビット、ストップビットとパリティを設定します。
初期設定は下記です。
- Baud rate : 115200
  MUX-CM500816-IP
 11 Rev.MUX500816IP190722GT
- Data bits : 8
- Stop bits : 1
- Parity bits : 無し
４-３ Keypad
「Keypad」メニューでは、ウェブインターフェイス内で実際のボタンの動作を確認できるバーチャルキー
パッドがあります。バーチャルキーパッドを使って、ボタンを検証し、遠隔でボタンを操作することが可
能です。
４-４ Actions
「Actions」メニューでは、ボタンに割り当てる機能をプログラムします。8個のボタンは全てプログラム
でき、それぞれは 2つのモード、6種類のアクション、アクション間の時間差設定、11個のイベント（各
アクションを選択）に対応します。
  MUX-CM500816-IP
 12 Rev.MUX500816IP190722GT
アクションの登録
- モードの選択
標準（Standard）モードとトグル（Toggle）モード機能があります。標準モードの場合、ボタンを押すと
1 つのアクションを実行します。一方、トグルモードの場合、同じボタンで 2 つの異なるアクションを実
行し、ボタンを押す（Latch）、または離す（Release）動作で実行するアクションを切り替えます。また、
LEDの色を設定することにより（オプション：オフ＝色なし、赤、緑）、実行中のモードやコマンドの出力
を確認できます。一般的に、機能の実行と解除にトグルモードを使って切り分けます。
標準モード（Standard）
トグル モード（Toggle）
- イベントの選択
標準モードとトグル モード共に同じ設定方法となります。
以下の 11個のイベントに対応します。
1. None : 何もしない
2. IR : IRコードを出力
3. IP Send : LAN経由で TCPサーバにデータを送信
  MUX-CM500816-IP
 13 Rev.MUX500816IP190722GT
4. IP Ack : LAN経由で TCPクライアントからデータを送信
5. Led : LEDの色設定
6. Relay1_NO : リレー1をトリガー
7. Relay2_NO : リレー2をトリガー
8. RS232_1 : RS232ポート 1にデータを送信
9. RS232_2 : RS232ポート 2にデータを送信
10. RS232_1Ask : RS232ポート 1からデータを送信
11. RS232_2Ask : RS232ポート 2からデータを送信
イベントの登録
- None イベント
標準モードとトグルモードにおける「None」イベントは何も実行せず、コマンドデータをクリアします。
- IR イベント
IRコードの送信機能を使用する前に、5-2内の IR Learningを参照して IRコードを学習します。
システムに IR送信機を接続して、IR Learningで登録したコードを IRプルダウンメニューから選択して、
「Submit」ボタンをクリックします。
  MUX-CM500816-IP
 14 Rev.MUX500816IP190722GT
IR コードを直接にコマンド データエリアに入力することも可能です。
- IP Send イベント
「IP Send」イベントは TCP/IPまたは Telnetを使用してコマンドを送信します。
・TCP/IPコマンドを送信する
指定された IPアドレスに ASCIIまたは 16進数文字(Hex)のコマンドを送信することができます。